Муниципальное образование   сельское поселение «Тугнуйское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
Индекс 671356, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, село Тугнуй,
ул. Гагарина дом 1,
телефон/факс 8 (30143) 26-791

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с.Тугнуй                                           № 34
от 19.12.2014 г.

Об организации дежурства
ответственных дежурных
в период с 31.12. 2014 года
по 11 января 2015 год

 	На основании протокольного решения районной комиссии КЧС и ОПБ от 10.12.2014 г. решение № 12 , в целях обеспечения порядка в выходные и праздничные дни с 31 декабря 2014 г. по 11 января 2015 г. на территории муниципального образования «Тугнуйское» распоряжаюсь:

1. Утвердить график дежурства, ответственных дежурных по администрации МО СП «Тугнуйское» на период с 31 декабря 2014 г. по 11 января 2015 г.
(график прилагается)

2. ответственным дежурным утром (с 08.00 до09.00) и вечером ( с16.00 до 17.00) докладывает ответственному дежурному по районной администрации «Мухоршибирский район » по телефону 21-163, дежурному диспетчеру ЕДДС района по телефону 21-6-81 о состоянии обстановки в целом по поселению.

3. В случае возникновения нештатных ситуаций, ответственный дежурный оперативно информирует о создавшийся ситуации  главу администрации МО СП «Тугнуйское», ответственного дежурного районной администрации через приемную Администрации МО «Мухоршибирский район» телефон 21-163, с письменным докладом по факсу 21-163.

         5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации МО СП «Тугнуйское»                          Прохоров Э.Ю.

                                                                                                                  Утвержден
                                                                                                       распоряжением  главы  администрации
МО СП «Тугнуйское»
№ 34  от 19.12.2014 г.
График
Дежурства по МО СП «Тугнуйское» в период с 31.12.2014 г. по 09.01.2015 г.

	№ п/п
	Должность
	Фамилия имя отчество
№ тел.
	Время дежурства

	Контактный телефон
ФИО дежурного по
районной администрации.
	Примечание

	1
	Специалист ВУС
	Батомункоев Элбык Дашадоржиевич
Раб. 26-740
с.9246575132
	31.12.2014 г.
с 8.00 – 8.00 ч.  01.01.2015 г.
	21-163

	2
	Глава администрации
	Прохоров Эдуард Юрьевич
Раб. 26-740
с.89244512845
	01.01.2015 г.
с 8.00-8.00 ч. 02.01.2015 г.
	21-163

	3
	Специалист администрации
	Брылёва Людмила
Марьяновна
дом.26-777,
раб. 26-740
с. 89246599302
	02.01.2015 г.
с.8.00 -8.00ч. 03.01.2015г.
	21-163

	4
	Специалист администрации
	Батуева Сэсэг Николаевна
дом.26-786,
раб. 26-791
с. 89247765552
	03.01.2015 г.
с 8.00-8.00ч. 04.01.2015г.
	21-163

	5
	Специалист администрации
	Краснобаева Елена Михайловна
Дом.26-630
Раб.26-791
с.89243540084
	04.01.2015 г.
с 8.00-8.00 05.01.2015 г.
	21-163

	6
	Глава администрации
	Прохоров Эдуард Юрьевич
Раб. 26-740
с.89244512845
	05.01.2015 г.
с 8.00-8.00 06.01.2015 г.
	21-163

	7
	Специалист ВУС
	Батомункоев Элбык Дашадоржиевич
Раб. 26-740
с.9246575132
	06.01.2015 г.
с 8.00-8.00 07.01.2015 г.
	21-163

	8
	Специалист администрации
	Батуева Сэсэг Николаевна
дом.26-786,
раб. 26-791
с. 89247765552
	07.01.2015 г.
с 8.00-8.00 08.01.2015 г.
	21-163

	9
	Глава администрации
	Прохоров Эдуард Юрьевич
Раб. 26-740
с.89244512845
	08.01.2015 г.
с 8.00-8.00 09.01.2015 г.
	21-163

	10
	Специалист администрации
	Краснобаева Елена Михайловна
Дом.26-630
Раб.26-791
с.89243540084
	09.01.2015г.
с 8.00-8.00 10.01.2015 г.
	21-163

	11
	Специалист администрации
	Брылёва Людмила
Марьяновна
дом.26-777,
раб. 26-740
с. 89246599302
	10.01.2015г.
с 8.00-8.00 11.01.2015 г.
	21-163

	12
	Специалист администрации
	Краснобаева Елена Михайловна
Дом.26-630
Раб.26-791
с.89243540084
	11.01.2015 г.
с 8.00-8.00 12.01.2015 г.
	21-163

[bookmark: _GoBack]